



Mědo/S/003/2019-5

DODATEK č. 5 ke SMLouvě o Dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami

Město Odry

Adresa: Masarykovo náměstí 16/25
Zastoupeno: Ing. Liborem Helisem, starostou města
IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1765068319/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný

Zástupce ve věcech technických (TDI):
Zástupce ve věcech autorského dozoru:
Kordinátor BOZP:
případný TDI, AD a kordinátor BOZP, určený objednatelem bude zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním deníku.
dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

a) Gardenline s.r.o.

(vedoucí společník)

Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Se sídlem: Litoměřice, Šeříkova 405/13, PSČ 412 01
Zastoupena: Ing. Miloš Náprstek - jednatel
IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 107-1361330237/0100
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 194984094/0300
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Skřivánek

b) FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

(společník)

Zapsaná v OR, vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
Se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, PSČ 602 00, Brno
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 240048-621/0100
dále jen „zhotovitel“

BN

Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2019 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem jsou stavební práce spojené s realizací stavby „Revitalizace sídliště Míru v Odrách,“

Smluvní strany se dohodly takto:

Mění se a doplňuje článek č. VII. Cena díla – SOD ze dne 04.01.2019

Z důvodu Víceprací a méněprací se mění cena za provedení díla takto:

Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran

Cena bez DPH	41.798.418,00 Kč
Cena za vícepráce Dodatek č.1	139.740,58 Kč
Cena za méněpráce Dodatek č.2	-391.740,09 Kč
Cena za vícepráce Dodatek č.3	38.665,01 Kč
Cena za méněpráce Dodatek č.4	-333.864,97 Kč
Cena za méněpráce Dodatek č.5	-37.313,10 Kč
Cena celkem bez DPH	41.213.905,43 Kč
DPH 21 %	8.654.920,14 Kč
Cena celkem včetně DPH	49.868.825,57 Kč

(slovy: čtyřicetjednamilionůdvěstětřinácttisícdevětsetpětkorunčtyřicettřihaléřů bez DPH)

Vícepráce a méněpráce jsou sjednány na základě § 222, odst.4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce a méněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Ustanovení SOD ze dne 04.01.2019 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 49. schůzi dne 18.09.2020 usnesením č. RM/09/49/2020.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinností nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 5 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 jsou následující přílohy:

1. Oceněné soupisy méněprací a víceprací (položkový rozpočet)

V Odrách dne 21.09.2020

Ing. Libor Helš
starosta města
objednatel



V Litoměřicích dne 21.09.2020

Ing. Milos Naprstek
jednatel společnosti
zhotovitel

na základě plné moci ze dne 24.9.2018

Cenová nabídka - méně práce

Stavba: **Revitalizace sídliště Míru v Odrách III etapa**

Objednatel: **Město Odry** IČO: 00298221
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221
Odry 742 35

Zhotovitel: **Gardenline s.r.o** IČO: 27263827
Šeříková 405/13 DIČ: CZ27263827
Litoměřice 412 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			110 074,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			110 074,88
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		110 074,88 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			110 074,88 CZK
Cena celkem s DPH			133 190,61 CZK

Ve _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba					0
SO 02	Komunikace a parkoviště	39 699,37		48 036,23	
SO 04	Sadové úpravy	70 375,52		85 154,37	
		110 074,88		133 190,61	

10-32499

Revitalizace sídliště Miru v Odrách

Měně práce

etapa 3 - verze 4

Společnost pro sídliště Miru v Odrách

Druh	R	Cislo(SKJP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem
B		SO 01	Pesť komunikace				110 074,88 Kč
O		HSV	CH2 - chodník				39 699,37 Kč
P	260	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	20,500	m	285,71	19 258,09 Kč
P	261	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tulných D do 110 mm uložených do rýhy	19,600	m	60,17	1 179,33 Kč
S	262	34571129	trubka dělená A 110	20,580	m	177,38	3 650,48 Kč
P	263	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	20,500	m	418,11	8 571,26 Kč
O		HSV	CH7 - chodník				9 883,18 Kč
P	372	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	9,000	m	285,71	2 571,38 Kč
P	373	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tulných D do 110 mm uložených do rýhy	8,200	m	60,17	493,39 Kč
P	374	460520175	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 133 mm uložených do rýhy	8,200	m	66,63	546,38 Kč
S	375	34571355	trubka elektroinstalací ohebná Kopořek, HDPE+LDPE KE 08110	8,610	m	114,03	981,80 Kč
S	376	34571129	trubka dělená A 110	8,610	m	177,38	1 527,24 Kč
P	377	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	9,000	m	418,11	3 762,99 Kč
O		HSV	CH12 - chodník				6 479,17 Kč
P	508	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	7,000	m	285,71	1 999,98 Kč
<i>pro chodníky NN 2b</i>							
P	509	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tulných D do 110 mm uložených do rýhy	6,300	m	60,17	379,07 Kč
S	510	34571129	trubka dělená A 110	6,615	m	177,38	1 173,37 Kč
P	511	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	7,000	m	418,11	2 926,77 Kč
O		HSV	CH13 - chodník				4 078,93 Kč
P	537	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	4,500	m	285,71	1 285,69 Kč
P	538	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tulných D do 110 mm uložených do rýhy	3,700	m	60,17	222,63 Kč
S	539	34571129	trubka dělená A 110	3,885	m	177,38	689,12 Kč
P	540	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	4,500	m	418,11	1 891,50 Kč
B		SO 04	Sadové úpravy				70 375,52 Kč
O		HSV	Povrchové úpravy terénu				70 375,52 Kč
Seznam položek pro oddíl :							
127	62745811R1	Sparování zdi z homového kamene malou		158,70	m2	443,45	70 375,52 Kč

Cena celkem

110 074,88 Kč

Cenová nabídka - více práce

Stavba: **Revitalizace sídliště Miru v Odrách**

Objednatel: **Město Odry** IČO: 00298221
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221
Odry 742 35

Zhotovitel: **Gardenline s.r.o** IČO: 27263827
Šeříková 405/13 DIČ: CZ27263827
Litoměřice 412 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			72 761,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 761,78
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		72 761,78 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			72 761,78 CZK
Cena celkem s DPH			88 041,76 CZK

Ve _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Komunikace a parkoviště	72 761,78		88 041,76	0
		72 761,78		88 041,76	

Více práce

Objekt	Odlet	Druh	R	Cílové číslo	Popis práce	Množství (M)	JM	Sazba	Cena celkem
Více práce									
P	233	596211233			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	5,800	m2	368,86	2 138,22 Kč
S	234	59246109			dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní včetně krajovek	5,800	m2	285,08	1 653,44 Kč
P	230	181102302			Úprava pléne v zářezech se zhuňněním	6,000	m2	27,87	167,24 Kč
P	231	564861111			Podklad ze šlákovité ŠD tl 150 mm 0-63	6,000	m2	150,18	901,07 Kč
P	232	564841111			Podklad ze šlákovité ŠD tl 120 mm 8-16	6,000	m2	124,02	747,73 Kč
P	560	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	68,230	m	362,36	24 723,96 Kč
S	561	59217409			obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x26 cm	68,230	kus	88,69	6 051,32 Kč
P	562	916991121			Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,7292	m3	3 104,15	8 471,86 Kč
P	560	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	15,000	m	362,36	5 435,43 Kč
P	562	916991121			Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	15,150	kus	74,00	1 121,10 Kč
		59217336R			obrubník zahradní ABO 10-20 100x5x26 cm šedý	0,600	m3	3 104,15	1 862,49 Kč
		338920822R00			Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 80 cm	3,000	m	1 417,00	4 251,00 Kč
		59228413R			Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x80 cm	15,000	m	250,50	3 757,50 Kč
P	258	767181211			Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	3,000	m	251,89	755,68 Kč
S	259	56324000			zábradlí schodišťové včetně kotveního materiálu povrch úprava Pz	3,000	m	3 547,60	10 642,80 Kč
U	260	990223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	1,420	l	57,02	80,96 Kč

Cena celkem

22 761,78 Kč